— 1 —

广 西 科 技 大 学

督查督办工作通报

2020年第 6期（总第 34期）

党委办公室、校长办公室编印          2020年 12月

参加教育部第五轮学科评估工作

列入督查督办项目

根据学校工作部署，参加教育部第五轮学科评估工作列入督

查督办项目，现将工作分工任务表予以公布。请各相关单位严格

按照《关于组织参加全国第五轮学科评估的通知》（科大发〔2020〕

159 号）的要求，高质量完成各项工作。

— 2 —

参加教育部第五轮学科评估分工任务表

一级指标 评估指标

机械学科具体

负责人

化学工程与

技术学科具

体负责人

土木工程学科

具体负责人

控制科学与工程

学科具体负责人

指导、配合部门

I 人才培养质量

I-1 思想政治教育特

色与成效

刘湘桂 林海涛 杨南 徐柳苏、蒋智华 宣传部、研工处、教务处

I-2 出版教材质量 尹辉俊 叶云 邓宇 谭光兴、李克讷 教务处、研工处

I-3 课程

建设与教

学质量

I-3-1

研究生

课程体

系

孙有平、尹辉俊 黄文艺 王家全 谭光兴、李克讷 研工处、教务处、教发中心

I-3-2

国家级

一流课

程

尹辉俊 叶云 邓宇 谭光兴、李克讷 教务处

I-3-3

教学成

果奖

尹辉俊 叶云 邓宇 谭光兴、李克讷 教务处、研工处

I-4 学生国际交流情

况

孙有平 黄文艺 吴辉琴 谭光兴、文家燕 研工处、国交处

— 3 —

一级指标 评估指标

机械学科具体

负责人

化学工程与

技术学科具

体负责人

土木工程学科

具体负责人

控制科学与工程

学科具体负责人

指导、配合部门

I-5 在校生代表性成

果

孙有平

黄文艺、

叶云、

钟兴

吴辉琴 谭光兴、文家燕

研工处、教务处、学工处、

团委

I-6 学生

就业与职

业发展质

量

I-6-1

学生整

体就业

情况

孙有平 黄文艺 杨南 徐柳苏、巫肇彬 研工处

I-6-2

代表性

毕业生

孙有平

黄文艺、

叶云、

钟兴

杨南

徐柳苏、巫肇彬、

陈平飞

招就处、研工处

II 师资队伍与资源

II-1 师德师风建设

机制与成效

尹辉俊 林海涛 杨南

潘盛辉、李政林、

林川

人事处、宣传部

II-2 师资队伍建设

质量

李健 田玉红 吴辉琴

谭光兴、潘盛辉、

吴明彦、李政林、

梁程华

人事处

II-3 支撑平台与重

大仪器设备

孙有平 黄文艺

吴辉琴、

王家全

林川、陈华金、

张守峰

教务处、科研处

III 科学研究水平

III-1 学术论文质量 孙有平 田玉红 王家全 戴喜生、刘胜永

III-2 专利转化情况 孙有平 黄文艺 邓宇 戴喜生、叶洪涛 科研处、计财处

— 4 —

一级指标 评估指标

机械学科具体

负责人

化学工程与

技术学科具

体负责人

土木工程学科

具体负责人

控制科学与工程

学科具体负责人

指导、配合部门

III-3 科研项目情况 孙有平 黄文艺 王家全 戴喜生、叶洪涛 科研处、计财处

III-4 科研获奖情况 孙有平 黄文艺 王家全 戴喜生、王世刚 科研处

IV 社会服务与学科

简介

李健 田玉红

邓宇、

吴辉琴

谭光兴、谢先明、

高喜、王国富、

罗文广

科研处、学科办

注：以上信息由发展规划处提供。